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ALOITE 

KÄRKÖLÄN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON JÄSENTEN KOKOUSPALKKIOT 

Kärkölässä on toiminut useiden vuosien ajan Vanhus- ja vammaisneuvosto, jonka kunnanhallitus on 

asettanut.  Sen jäsenet valitaan valtuustokaudeksi.  

Vanhus- ja Vammaisneuvoston tehtäväkenttä on laaja 

 *Edistää kunnan ja eri vanhus- ja vammaisjärjestöjen välistä yhteistoimintaa sekä edesauttaa 

vanhusten, vammaisten ja muiden erityisryhmien osallistumista sekä vaikuttaa kunnan 

päätöksentekoon.                                                                                                                                                   

*Neuvosto voi tehdä esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille vanhuksia ja 

vammaisia koskevissa kysymyksissä.                                                                                                                                  

*Pyrkii vaikuttamaan ympäristön suunnitteluun ja toteutukseen siten, että julkiset tilat soveltuvat 

myös ikäihmisten, vammaisten ja sairaiden tarpeisiin.                                                                                    

*Pyrkii edistämään vanhusten ja vammaisten selviytymistä arkielämässä sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan 

toiminnoissa.                                                                                                                                                                       

*Neuvosto voi kutsua eri alojen asiantuntijoita kokouksiinsa ym. ym. 

Kärkölän kunta maksaa kokouspalkkioita niin valtuutetuille, lautakuntien jäsenille sekä monien 

toimikuntien jäsenille, kunnan palkkiosäännön mukaan. Miksi Vanhus- ja Vammaisneuvoston jäsenet 

on jätetty näiden kokouspalkkioiden ulkopuolelle ja asetettu eriarvoiseen asemaan kuin vastaavien 

toimikuntien jäsenet. Miksi Vanhus- ja Vammaisneuvoston jäsenille ei makseta kokouspalkkioita vaan 

ainoastaan matkakulut. 

Esitämme että Kärkölän kunta asettaisi Vanhus- ja Vammaisneuvoston jäsenet 

samanarvoiseen asemaan kuin muiden toimikuntien jäsenet ovat ja että heille 

maksettaisiin kokouspalkkiot kunnan palkkiosäännön mukaan sekä jo aikaisemmin 

sovitut matkakulut. 

 

Kärkölässä 12.10.2021 
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